ATO TRT SGP N.º 249, DE 09 AGOSTO DE 2019

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e

                                    considerando o deslocamento do Desembargador Presidente deste
Tribunal, no dia 13.08.2019, para participar da 6ª Reunião Ordinária do Colégio de
Presidentes e Corregedores – COLEPRECOR, no Auditório dos Ministros do Tribunal
Superior do Trabalho, em Brasília/DF, conforme noticia o Protocolo TRT n. 10858/2019,

                                    R E S O L V E:

                                    Interromper, ad referendum do E. Tribunal Pleno, a partir do dia

12.08.2019, as férias do Desembargador Presidente deste Regional, WOLNEY DE
MACEDO CORDEIRO (matrícula 103.147.770), referente ao 1º período do exercício de
2019, anteriormente aprazado para usufruto no interstício de 15.07 a 12.08.2019,
restando-lhe o saldo de 01 (um) dia para gozo oportuno.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2019-08-09T11:54:39-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO:101308970